

# Kairos Logic AB

559218-5663

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

George Lijo Thomas, Verkställande direktör  
2026-02-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till större och medelstora svenska företag i mellansverige. Bolaget har sitt säte i Lund.

Viktiga händelser under räkenskapsåret:

Under räkenskapsåret har företagets omsättning ökat , främst som ett resultat av nya uppdrag .

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 009 643	1 337 885	75 241	952 843
Resultat efter finansiella poster	243 602	-302 055	-1 235 635	1 256 978
Soliditet (%)	64	88	100	74

Viktiga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets omsättning ökat , främst som ett resultat av nya uppdrag .

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	53 330	1 125 849	-302 055	877 124
Balanseras i ny räkning		-302 055	302 055	0
Årets resultat			243 602	243 602
<b>Vid årets utgång</b>	<b>53 330</b>	<b>823 794</b>	<b>243 602</b>	<b>1 120 726</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	823 794
Årets resultat	243 602
<b>Summa</b>	<b>1 067 396</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 067 396
<b>Summa</b>	<b>1 067 396</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 009 643	1 337 885
Övriga rörelseintäkter		40 000	480 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 049 643</b>	<b>1 817 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-305 550	-221 902
Personalkostnader	2	-1 503 376	-1 895 478
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 808 926</b>	<b>-2 117 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>240 717</b>	<b>-299 495</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 885	2 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 620
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 885</b>	<b>-2 560</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>243 602</b>	<b>-302 055</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>243 602</b>	<b>-302 055</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>243 602</b>	<b>-302 055</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		245 403	291 980
Övriga fordringar		405 028	50 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 578	367 562
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>868 009</b>	<b>709 807</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		888 735	290 350
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>888 735</b>	<b>290 350</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 756 744</b>	<b>1 000 157</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 756 744</b>	<b>1 000 157</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		53 330	53 330
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>53 330</b>	<b>53 330</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		823 794	1 125 849
Årets resultat		243 602	-302 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 067 396</b>	<b>823 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 120 726</b>	<b>877 124</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-242 295
Övriga skulder		636 018	365 328
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>636 018</b>	<b>123 033</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 756 744</b>	<b>1 000 157</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Kairos Logic AB, 559218-5663  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-12

George Lijo Thomas  
George Lijo Thomas  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-02-20